



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000083

Data: 04/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE361 - EMPENHO - 11.096 - NOTA FISCAL - 00054051020236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SALA ALIMENTOS	PT	115610107	300	R\$ 11,99	R\$ 3.597,00
200000694 - CAFE EXPRESSO	SALA ALIMENTOS	KG	115610107	100	R\$ 52,49	R\$ 5.249,00
Total do Documento:						R\$ 8.846,00

Entrada: 2023/000084

Data: 04/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000390 - EMPENHO - 2186 - NOTA FISCAL - 6116-15.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000257 - RODO DE BORRACHA, 30 CM (MEDIO)	GALPAO ESTANTE 17	UN	115610122	60	R\$ 4,17	R\$ 250,20
Total do Documento:						R\$ 250,20

Entrada: 2023/000085

Data: 09/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000365 - EMPENHO - 6063 - NOTA FISCAL - 5799-17.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	93	R\$ 8,45	R\$ 785,85
Total do Documento:						R\$ 785,85

Entrada: 2023/000087

Data: 09/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000037 - EMPENHO - 22414 - NOTA FISCAL - 1934-83.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002933 - GASOLINA ADITIVADA	A 01	ML	115610101	3.961.100	R\$ 0,00	R\$ 2.513,30
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	22.323.040	R\$ 0,00	R\$ 13.056,60
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	10.514.160	R\$ 0,00	R\$ 6.709,92



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 22.279,82

Entrada: 2023/000088

Data: 10/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000331 - EMPENHO - 137 - NOTA FISCAL - 1686-20.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002954 - DISTINTIVO DA POLICIA JUDICIAL, COM PORTA DISTINTIVO	A 01	UN	115610150	6	R\$ 156,75	R\$ 940,50
200002955 - CARTEIRA PORTA DOCUMENTOS COM DISTINTIVO	A 01	UN	115610150	6	R\$ 144,91	R\$ 869,46
Total do Documento:						R\$ 1.809,96

Entrada: 2023/000089

Data: 10/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000370 - EMPENHO - 128392 - NOTA FISCAL - 0004864-74.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 1.282,78	R\$ 1.282,78
Total do Documento:						R\$ 1.282,78

Entrada: 2023/000090

Data: 14/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE382 - EMPENHO - 5.453/2023 - NOTA FISCAL - 00060884720236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002247 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 280G	SALA ALIMENTOS	UN	115610107	60	R\$ 27,80	R\$ 1.668,00
200000051 - ACUCAR CRISTAL	SALA ALIMENTOS	KG	115610107	1.350	R\$ 4,19	R\$ 5.656,50
Total do Documento:						R\$ 7.324,50

Entrada: 2023/000092

Data: 18/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000426 - EMPENHO - 21067 - NOTA FISCAL - 9716-78.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002956 - TOKEN SERVIÇO DE CERITICADO DIGITAL	A 01	UN	115610117	40	R\$ 272,00	R\$ 10.880,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 10.880,00

Entrada: 2023/000093 Data: 22/08/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000392 - EMPENHO - 2219 - NOTA FISCAL - 6109-23.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002510 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVELCOM ML4070 (REF D-203U)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	45	R\$ 51,99	R\$ 2.339,55
Total do Documento:						R\$ 2.339,55

Entrada: 2023/000094 Data: 22/08/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000339 - EMPENHO - 143 - NOTA FISCAL - 1085-14.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002957 - CAMISA UNIFORME 100% ALGODAO, COR BRANCA	A 01	UN	115610123	24	R\$ 75,00	R\$ 1.800,00
200002961 - VESTUARIO PROTECAO NAILON RESINADO	A 01	UN	115610123	6	R\$ 299,00	R\$ 1.794,00
200002962 - COLDRE DE PISTOLA UNIVERSAL DE PERNA	A 01	UN	115610123	6	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
200002959 - CINTO VESTUARIO EM POLIAMIDA	A 01	UN	115610123	6	R\$ 109,00	R\$ 654,00
200002958 - CAMISA UNIFORME MALHA ALGODAO FIO 30.1	A 01	UN	115610123	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
200002960 - CALCA TECIDO RIP STOP	A 01	UN	115610123	12	R\$ 195,00	R\$ 2.340,00
Total do Documento:						R\$ 8.928,00

Entrada: 2023/000095 Data: 22/08/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE393 - EMPENHO - 11995/2023 - NOTA FISCAL - 0006112756028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002866 - PANO MULTIUSO COM 600 PANOS, MEDINDO 300M X 20CM	SALA DA COPA	RL	115610122	90	R\$ 119,00	R\$ 10.710,00
Total do Documento:						R\$ 10.710,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000096

Data: 28/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE00389 - EMPENHO - 20608/2023 - NOTA FISCAL - 0006111-90.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	GALPAO ESTANTE 01	PT	115610122	992	R\$ 4,78	R\$ 4.741,76
Total do Documento:						R\$ 4.741,76

Entrada: 2023/000097

Data: 28/08/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002963 - GORRO COM ELASTICO(PACOTE COM 100 UNIDADES)	A 01	PT	115610128	422	R\$ 11,10	R\$ 4.684,62
Total do Documento:						R\$ 4.684,62

Entrada: 2023/000098

Data: 29/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE385 - EMPENHO - 9538/2023 - NOTA FISCAL - 00061100820236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00
Total do Documento:						R\$ 2.235,00

Entrada: 2023/000099

Data: 29/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE00449 - EMPENHO - 27422/2023 - NOTA FISCAL - 0006765-77.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR, PONTA EM POLIETILENO	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	1.000	R\$ 1,29	R\$ 1.290,00
Total do Documento:						R\$ 1.290,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2023 a 31/08/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000100

Data: 30/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000391 - EMPENHO - 7460 - NOTA FISCAL - 6108-38.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002274 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM ML3710ND E SCX5637 (REF.205E)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	30	R\$ 52,99	R\$ 1.589,70
200002275 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM SCX4833 (REF. 205L)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	65	R\$ 49,99	R\$ 3.249,35
200002812 - KIT FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA OKIDATA ES4172LP (MODELO 44574317)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	40	R\$ 168,90	R\$ 6.756,00
Total do Documento:						R\$ 11.595,05

Entrada: 2023/000109

Data: 31/08/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE00037 - EMPENHO - 22612 - NOTA FISCAL - 1934-83.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	14.090.850	R\$ 0,00	R\$ 8.861,45
200002933 - GASOLINA ADITIVADA	A 01	ML	115610101	2.370.900	R\$ 0,00	R\$ 1.474,38
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	17.963.310	R\$ 0,00	R\$ 10.875,82
Total do Documento:						R\$ 21.211,65
Total do Almoarifado:						R\$ 121.194,74
Total Geral:						R\$ 121.194,74